
 

Comune di Vigodarzere 
Provincia di Padova 

 

Pagina 1 di 2  
 

 

ORDINANZA N. 64 DEL 04/06/2025 
Settore proponente: Settore Polizia Locale e Protezione Civile  

 
OGGETTO: RETTIFICA ORDINANZA N. 63 DEL 31.05.2025 
 

 IL RESPONSABILE    
 

RICHIAMATA la propria Ordinanza n. 63 del 31.05.2025 avente come oggetto la regolamentazione 
della viabilità in occasione della “MANIFESTAZIONE NOTTE BIANCA 2025”: 
CONSIDERATO che all’interno della predetta ordinanza per mero errore materiale nella compilazione 
si sono rilevati alcuni errori di date; 
RITENUTO necessario procedere alle correzioni sostituendo alcune date nella parte iniziale delle 
premesse e nella prima parte del dispositivo dell’Ordinanza n. 63 del 31.05.2025; 
DATO ATTO che rimane valida ogni altra disposizione contenuta nell’Ordinanza n. 63 del 31.05.2025; 
VISTO il Decreto del Sindaco n. 16 del 30.04.2025 con il quale il Vice Commissario Bruseghin Marino 
è stato nominato Responsabile del Settore Polizia Locale dell’intestato Ente con conferimento delle 
relative funzioni;   
VISTO il D. L.vo 30 Aprile 1992 n.285 “Nuovo Codice della Strada” ed il D.P.R. 16.12.1992 n.495 
“Regolamento di Attuazione ed Esecuzione del C.d.S.”; 
VISTO il D. L.vo 10 Aprile 1993 n.360; 
VISTO il D. vo 18 Agosto 2000 n.267; 

 
RETTIFICA 

 
La propria precedente Ordinanza n. 63 del 31.05.2025 avente ad oggetto ”MANIFESTAZIONE 
NOTTE BIANCA 2025” sostituendo: 
1) nelle premesse la dicitura riportata nel terzo capoverso con: 
- “PRESO ATTO che sull’area di Piazza Bachelet avrà luogo la terza edizione di “Aspettando la 
Notte Bianca” dalle ore 8:00 del 06.06.2025 e che quindi sarà oggetto anch'essa di occupazione, 
con stand ed attrazioni varie, che proseguirà sino alle ore 2:00 del 08.06.2025;” 
2) nella prima parte del dispositivo “Ordina” la dicitura  che riguarda l’area di Piazza Bachelet 
con: 
- “DALLE ORE 8:00 DEL 06.06.2025 ALLE ORE 02:00 DEL 08.06.2025, - AREA DI 
PARCHEGGIO DI PIAZZA BACHELET: su tutta l’area vige il DIVIETO DI SOSTA per tutti i 
veicoli a motore, a pena di loro rimozione forzata, eccetto per i mezzi facenti parte della 
manifestazione.” 
 

O R D I N A 
 

Ai competenti organi di vigilanza di effettuare i controlli e di applicare l’Ordinanza n. 63 del 31.05.2025 
così come rettificata dalla presente. 
 



 

Comune di Vigodarzere 
Provincia di Padova 

 

Pagina 2 di 2  
 

Avverso al presente atto è ammesso ricorso al Ministero delle Infrastrutture e Trasporti o   al T.A.R. del 
Veneto entro 60 giorni dalla pubblicazione del provvedimento, ovvero in alternativa e per soli motivi di 
legittimità, entro 120 giorni, al Presidente della Repubblica. 
Dispone che l’atto venga trasmesso, per conoscenza e/o eventuale competenza, a: 

� All’U.T. del Comune di Vigodarzere (via e.mail); 
� Al S.U.A.P. (via e.mail); 
� All’associazione “BOTTEGHE UNITE DI VIGODARZERE”, (via e.mail:  

bottegheunite.vigodarzere@gmail.com ); 
 
 
 

IL RESPONSABILE   
Marino Bruseghin / InfoCert S.p.A.   

Documento firmato digitalmente 
(artt. 20-21-24 D.Lgs 7/3/2005 n. 82 e s.m.i.) 

mailto:bottegheunite.vigodarzere@gmail.com

